
Lublin: Wykonanie robót remontowo- malarskich w domach studenckich 

Cebion i Eskulap  

Numer ogłoszenia: 51141 - 2012; data zamieszczenia:  05.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 47825 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. 

lubelskie, tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót remontowo-malarskich w domach 

studenckich Cebion i Eskulap. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót remontowo-

malarskich w domach studenckich Cebion i Eskulap przy ul. Langiewicza 6 i 12 w Lublinie, zgodnie ze 

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarem robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Artur Olesiejuk ARTKON Zakład Remontowo Budowlany, ul. Kalinowszczyzna 64/24, 20-201 Lublin, 

kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30788,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  29506,35 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 29506,35 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 29506,35 

Strona 1 z 2

2012-03-05file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\51141-...



Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamawiający zastosował tryb zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 66 w związku z art. 67 ust. 1 

pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. Jest to zamówienie 

uzupełniające udzielane dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych, stanowiące 10 % 

zamówienia podstawowego i polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. Zamówienie 

podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a zamówienie uzupełniające było 

przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu nr 152155-2011 z dnia 31.05.2011r. dla zamówienia 

podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego 

Strona 2 z 2

2012-03-05file://C:\Documents and Settings\Edyta.A13P54EO\Ustawienia lokalne\Temp\51141-...


